II. Designavit, ut novum videretur, relinquere D. um, ut tenacius haberet; & Dei refugere gloriam, ad maiorem gloriam Dei. ib.

III. Designavit singulariter in exemplum, ut omnia que lucra, arbitaretur stercorea. T. 1. D. 8. n. 10. Ut incedere in nubes de voraret. T. 5. D. 18. Ut gratias pro miris referret, & omnia vinceret. D. 13. n. 9. D. 21. Ut quam velociter perfectionem acquireret. T. 1. D. 9. T. 4. D. 19.

Festa Augusti.

In festo S. Dominici.

Gloria Dei summa electio Dominici, & Franciscin illuminatione orbis T. 3. D. 3. n. 20. Vos estis lux mundi. Propter zelum animarum. T. 4. D. 3. D. 10. n. 17. Propter mortificationem appetitum. T. 5. D. 6. T. 6. D. 8. D. 9. Propter consultationem hereticorum. T. 1. D. 11. & propter illuminationem fideium. T. 3. D. 6. n. 13. T. 4. D. 4. n. 10. T. 5. D. 20. n. 7.

In festo Transfigurationis Dom.

I. Transfiguratus est ante eos, quasi exemplar glorificationis corporis nostri, ubi additur vita super vitam, gaudium super gaudium, gloria super gloriam. T. 3. D. 20.

II. Insulam audite. Quid audiendum? Excessum eius charitatis, & gloriam hominis. Excessum charitatis, quia pro nobis renuntiavit huic glorie: gloriam hominis, quia possidet, cui Christus in Thabore renuntiavit. T. 3. D. 10. T. 5. D. 20.

III. Insulam audite, ut Salvatore mundi. Corporis, vel anime? Est in corporis: quippe transfigurato Domino, ex terra coeleste, ex morte vitale, ex umbra motis plenitudinem, ac ex ignominia cadaveris singulariter gloriosum. T. 3. D. 10. T. 4. D. 4.

In festo S. Laurentii.

I. Si autem oportuum fuerit, multum fructum offerit. Quinam fructus? Viræ æternæ: & fructus virtutis etiam in corpore, tota momenta patiente. Est mors Laurentio ludus, vel poenæ ludus, & singularis: igitur qui custodit amando, profectio perdit; & qui perdit in ludo, facit custodit. T. 5. D. 15.

II. Multum fructum offerit: quoniam vel ignis refrigerat. T. 5. D. 15. n. 17. & tormentis exultat. D. 18. & victus ovar. D. 19.

In festo Assumptionis Virginis.

I. Mors Mariæ vitæ propositus argumentum, & est felicitum. Duos conceptus habebat vita Virginis: & Mariæ Dei, & filie Adami. Hæc vitæ designatur in Maria: Ideo dicitur, Mulier quædam. Illa, quæ melior, in Maria: quæ propter dicitur Optimam partem elegit. In huiusmodi peccate erat Virginis vitalitas? Quid ergo? Moritur Virgo? Ut melior quædam moritur: ut Mater Dei, vel morte vivificabitur. T. 5. D. 12.

II. In filij manibus, ut meliorem partem eligeret, Virgo deposit spiritum. Ma ia mortui! Centum oculos nox occupat una? Hæc quædam. Mors singularis, & causa mortis. Singularis mors, quia vitalis. ib. & specialis causa, quia causa amoris. T. 5. D. 16.